UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-GDTH
V/v tham dự Hội thảo giới thiệu và tổ

chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 3,
môn Tin học (lần 2)

          Bến Tre, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Ngày 25 tháng 02 năm 2022 Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Công văn số

420/SGD&ĐT-GDTrH-TX về việc tham dự Hội thảo giới thiệu và tổ chức lựa chọn sách

giáo khoa lớp 3, lớp 7 và lớp 10 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018, theo kế hoạch

Sở Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức giới thiệu sách giáo khoa lớp 3 từ ngày 01 đến ngày

03/03/2022;

Căn cứ Quyết định số 584/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo phê duyệt danh mục bổ sung sách giáo khoa lớp 3 sử dụng trong cơ sở giáo dục
phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo bổ sung lịch giới thiệu sách giáo khoa môn Tin học lớp

3 (lần 2) như sau:

1. Thành phần, hình thức: theo Công văn số 420/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày

25/02/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Hội thảo giới thiệu và tổ chức lựa

chọn sách giáo khoa lớp 3, lớp 7 và lớp 10 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

2. Thời gian, đường link liên kết Hội thảo: Ngày 10 tháng 03 năm 2022, cụ thể

như sau:

Thời

gian
Tên sách/đường link Tên tác giả

Nhà xuất

bản

7:30 –

8:15

Tin học 3

https://bit.ly/gioithieuTinHoc3-

BenTre

Nguyễn Tương Tri

(Tổng chủ biên kiêm

Chủ biên), Nguyễn Văn

Khang, Nguyễn Phúc

Xuân Quỳnh.

Nhà xuất

bản Đại

học Huế

8:30 –

9:15

Tin học 3

https://by.com.vn/kPHsX9

Trần Trung (Chủ biên),

Trịnh Thị Phương Thảo,

Chu Vĩnh Quyên,

Nguyễn Thị Thu

Phương, Nguyễn Ngọc

Giang, Nguyễn Phát Tài,

Đào Thị Thêm

Nhà xuất

bản Đại

học Vinh

https://bit.ly/gioithieuTinHoc3-BenTre
https://bit.ly/gioithieuTinHoc3-BenTre
https://by.com.vn/kPHsX9

2

Để buổi Hội thảo giới thiệu sách đạt hiệu quả, cán bộ quản lí, giáo viên vào đường

link đọc sách như sau:

- Tin học 3 (Nhà xuất bản Đại học Huế ):

   https://bit.ly/TinHoc3

- Tin học 3 (Nhà xuất bản Đại học Vinh):

               https://online.flipbuilder.com/izwhf/dgjy/

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố khẩn trương triển khai thực hiện nội dung công văn này, các nội dung khác thực
hiện theo Công văn số 420/SGD&ĐT-GDTrH-TX ngày 25/02/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tham dự Hội thảo giới thiệu và tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 3, lớp 7

và lớp 10 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018. Mọi thắc mắc cần liên hệ kịp thời về

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục Tiểu học sđt: 3826130) để được hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên         (để thực hiện);
- Giám đốc Sở    (để báo cáo);
- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

https://bit.ly/TinHoc3
https://online.flipbuilder.com/izwhf/dgjy/

		2022-03-08T15:52:15+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T16:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!